



FIRMA KONTAKT PRODUKTY SZKOLENIA SZKOLENIA ONLINE E-BOOKI

#### WYSZUKIWARKA

#### Masz pytanie?



Bezpieczeństwo pracy

Budownictwo

Edukacja

Finanse i rachunkowość

Logistyka i Transport

Nieruchomości

Ochrona środowiska

Ochrona zdrowia

Prawo

Przemysł i Technika

Sektor publiczny

Zarządzanie

#### LOGOWANIE





**Wydawnictwo Forum** to przede wszystkim literatura fachowa, programy BHP, programy edukacyjne, publikacje elektroniczne oraz czasopisma fachowe i specjalistyczne. Edukacyjne programy multimedialne na [e-forum.pl](http://e-forum.pl)

#### NASZE SZKOLENIA ZWOLNIONE Z VAT

Z przyjemnością informujemy, że w miesiącu wrześniu uzyskaliśmy Indywidualną Interpretację Ministra Finansów w zakresie zastosowania zwolnienia od podatku VAT dla świadczonych usług szkoleniowych.

#### PORTAL Z GOTOWĄ DOKUMENTACJĄ DLA DYREKTORÓW PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia w pełni zaktualizowanego i udoskonalonego o nowe treści i funkcjonalności portalu dla dyrektorów szkół [www.nadzor-pedagogiczny.pl](http://www.nadzor-pedagogiczny.pl).

Znajduje się w nim już ponad 400 gotowych do wykorzystania dokumentów dla różnych typów placówek oświatowych, komentarze merytoryczne do najtrudniejszych obszarów sprawowania nadzoru pedagogicznego (m.in. do kontroli zarządczej), zbiór wszystkich aktów prawnych, które każdy dyrektor placówki powinien znać. W wygodny sposób możecie Państwo skompletować niezbędną dla Waszej placówki dokumentację oraz korzystać z takich funkcji jak: porady eksperta, kalendarz, forum i wiele innych.

Zapraszamy  
[www.nadzor-pedagogiczny.pl](http://www.nadzor-pedagogiczny.pl)

#### MÓJ PRZEDSZKOLAK

□

#### MEDYCYNĄ 65+ LECZENIE PACJENTA W WIEKU PODESZŁYM

□

#### FORUM NEUROLOGII DZIECIĘCEJ – „NOWOŚCI I BARIERY W NEUROLOGII DZIECIĘCEJ”

□

#### NOWOŚCI



##### **Kalendarz specjalisty ds. transportu 2012**

Najważniejsze terminy, okresy rozliczeniowe, harmonogramy czasu pracy, minimalne wynagrodzenia, kwoty wolne od potrąceń, dodatki za pracę. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 25,00 zł



##### **Teczka pracy nauczyciela przedszkola z płyta CD**

**Materiały do realizacji 15 obszarów umiejętności dzieci zapisanych w podstawie programowej w podziale na pory roku**

Jako wieloletni dyrektor i nauczyciel przedszkola wiem, ile czasu zajmuje Państwu własnoręczne tworzenie atrakcyjnych pomocy do zajęć, nie mówiąc o dostosowywaniu ich do wymagań dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. W całej ofercie pomocy dydaktycznych, nie znalazłam niestety kompleksowego opracowania z materiałami podzielonymi jednocześnie według grup wiekowych i według 15 umiejętności, które powinno posiadać dziecko kończące nasze przedszkole.

Dlatego cieszę się, że nareszcie powstałateczka pomocy do zajęć z prawdziwego zdarzenia na każdą porę roku, dostosowana do aktualnych realiów życia, która pomoże rozwijać wszystkie potrzebne dzieciom umiejętności. Mój hit z teczki? Proste programy ćwiczeń ruchowych dla dzieci z elementami Zumby z nagraniami dołączonymi na płycie CD !

Z poważaniem

Wiesława Mądrowska

Redaktor Prowadząca "Doradcy Dyrektora Przedszkola"

[\[więcej...\]](#)

Cena netto: 299,00 zł



##### **Diagnostyka i postępowanie fizjoterapeutyczne na DVD**

**Praktyczne zastosowanie nowoczesnych metod i technik**

Nie trzeba chyba nikogo przekonywać, że żadne książki, żadne czasopisma, żadne broszury nie są w stanie pokazać tego, co najważniejsze w pracy fizjoterapeuty z pacjentem – prawidłowego wykonywania ruchów, ułożenia dłoni, przechodzenia z jednego etapu do kolejnego. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 399,00 zł

**SzeF sprzedaży****Magazyn zarządzających zespołami handlowymi**[\[więcej...\]](#)

Cena netto: 299,00 zł

**Drogi gminne i powiatowe**Magazyn prawno – techniczny poświęcony drogom gminnym i powiatowym [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 249,00 zł

**Działalność lecznicza w praktyce****Czasopismo kierowników placówek medycznych**Rewolucyjna ustawa o działalności leczniczej nakazuje Państwu zmianę statutu i regulaminu organizacyjnego, dostosowanie urządzeń i pomieszczeń placówki, wprowadzenie nowego czasu pracy, a także zgłoszenie wszystkich zmian do rejestru. Niedostosowanie placówki do nowych przepisów spowoduje problemy podczas rozliczania świadczeń z NFZ. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 249,00 zł

**Forum Położnictwa i Ginekologii**W rozmowach, ankietach wskazują Państwo, by artykuły w czasopiśmie ginekologicznych prezentowały głównie opisy przypadków klinicznych wraz z pełną diagnostyką obrazową, analizą badań, algorytmem postępowania i wskazówkami dla farmakoterapii. Tematy teoretyczne i rozważania nie dają bowiem Państwu tak cennych wskazówek i realnego wsparcia w codziennej pracy. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 249,00 zł

**Plany Obiektu i Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego na CP****Program umożliwiający aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego o wymagane Plany Obiektu oraz przepisy MSWiA****Szanowni Państwo,**Od 30 czerwca 2010 r. każda Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego musi zostać zaktualizowana o Plany Obiektu wraz z terenem przyległym (Dz. U. 2010 r. Nr 109, poz. 719). Plany powinny być zgodne z wytycznymi MSWiA, a więc muszą uwzględniać określone dane graficzne, kategorie zagrożeń ludności, warunki ewakuacji oraz obowiązkowe urządzenia ppoż. zgodnie z rozporządzeniem. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 399,00 zł

**Teczka dokumentacji pracy z rodziną****Od obligatoryjnych programów po realizację nowych wymagań MPIPS i obowiązkową dokumentację**Ustawa o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887) to kolejna rewolucyjna zmiana w systemie pomocy społecznej. Zmienione przepisy w praktyce oznaczają konieczność przeorganizowania pracy placówki oraz opracowania szeregu nowych programów, procedur, regulaminów. Tak więc do dotychczasowych, niezwykle trudnych zadań doszły nowe. Jak przygotować kompleksowy i funkcjonujący w praktyce program pomocy rodzinie? Jakie kompetencje i kwalifikacje powinien mieć asystent oraz w jakie narzędzia psychologiczne i formalne należy go wyposażać? Jak podzielić zadania w OPS-ie, aby nie dopuścić do sytuacji spornych związanych z uprawnieniami i odpowiedzialnością asystentów rodziny i pracowników socjalnych? [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 299,00 zł

**Procedury utrzymania czystości i porządku w gminie****Nowe zasady gospodarowania odpadami dla samorządów i przedsiębiorstw komunalnych: od wzorcowych uchwał i regulaminów przez procedury przetargowe po obowiązkową ewidencję i sprawozdawczość**Uchwalona 1 lipca 2011 r. kontrowersyjna nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. Nr 152 poz. 897) stawia samorządowców oraz przedsiębiorstwa komunalne w niezwykle trudnej sytuacji. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 299,00 zł



**Dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego**

**Listy kontrolne, procedury oceny ryzyka, mechanizmy zabezpieczające**

Zgodnie z art. 36, Dz. U. Nr 133, poz. 883, każdy administrator danych prowadzi dokumentację opisującą sposób przetwarzania danych, w tym procedury bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 34,00 zł



**Magazyn Nowa geodezja w praktyce**

**Zgodnie z art. 35 ustawy o IIP, najpóźniej do 8 czerwca br. zostaną uchylone wszystkie dotychczasowe standardy techniczne dotyczące geodezji i kartografii. Ich miejsce zajmują nowe rozporządzenia, z których każde liczy od kilkudziesięciu do kilkuset stron.**

Jak sami Państwo wskazują, w dostępnych na rynku publikacjach i czasopismach brakuje informacji, co tak naprawdę się zmieni i jak wpłynie to na Państwa codzienne obowiązki, a samodzielna analiza czy poszukiwanie zmian to jak szukanie igły w stogu siana.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom, stworzyliśmy jedyne na rynku praktyczne czasopismo, w którym na przykładach wskazujemy, jak zgodnie z nowymi przepisami prowadzić wszystkie prace geodezyjne – od pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych, poprzez kataster, rozgraniczenia i podziały nieruchomości, aż po geodezyjną obsługę inwestycji i przygotowanie operatów. [\[więcej...\]](#)

Cena netto: 299,00 zł